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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER COLAK Nisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010 R F 2.9999 119043 ja

ERFLING Lucy WE TV Paderborn 2010 R F 2.9999 453324 ja

QUERMANN Marlene WE FS Bielefelder TG 2010 R F 2.9999 449326 ja

RAUER Christina WE Herner TC 2009 F 2.9999 453722 ja

RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010 R F 2.9999 418660 ja

SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010 R F 1.1 425587 ja

SIEMER Annika Clara WE FSG Warendorf 2009 R F 2.9999 425247 ja

VACCALLUZZO Laura WE TV Gladbeck 2010 R F 2.9999 425801 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 6.0 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 GER ERFLING Lucy WE TV Paderborn F ja

T 9 000 GER COLAK Nisa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T 9 000 GER QUERMANN Marlene WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC F ja

T 9 000 GER SIEMER Annika Clara WE FSG Warendorf F ja

T 9 000 GER VACCALLUZZO Laura WE TV Gladbeck F ja

T 9 000 GER RAUER Christina WE Herner TC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Westfälische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Beobachter

Tobias Bertram

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Joris Laufer, Vertreter: Kilian Rohrsen

Wettkampfmanager

Lisa Kernchen (Team Ophardt Fencing Sportevent) / Max Noetzel (BTG)

Turnierleitung

Stefan Ahaus
Michael Zimmermann

Torben Schmidt
Max Noetzel
Olaf Clusen

Dominik Müller
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Modus

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.02. 15:38

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.02. 15:38

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Westfälische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

ROHRSEN Kilian, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
RUTKOWSKY Lena-Marie GER Herner TC 1 2 V V V 3 4 3 3 27 29 0.429 -2 5.
SCHEELE Charlotte GER FS Bielefelder TG 2 V V V V V V V 7 35 12 1.000 23 1.
QUERMANN Marlene GER FS Bielefelder TG 3 3 3 V V V 2 V2 4 25 22 0.571 3 3.
VACCALLUZZO Laura GER TV Gladbeck 4 4 2 2 V 3 3 1 1 20 32 0.143 -12 8.
RAUER Christina GER Herner TC 5 2 1 3 2 V V 4 2 22 27 0.286 -5 7.
ERFLING Lucy GER TV Paderborn 6 V 0 1 V 0 1 V 3 17 29 0.429 -12 6.
SIEMER Annika Clara GER FSG Warendorf 7 V 2 V V 2 V V 5 29 24 0.714 5 2.
COLAK Nisa GER Fechtzentrum TSV Hagen 8 V 2 1 V V 3 4 3 25 25 0.429 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHEELE Charlotte FS Bielefelder TG 7 7 35 12 1.000 23 Q

2 GER SIEMER Annika Clara FSG Warendorf 5 7 29 24 0.714 5 Q

3 GER QUERMANN Marlene FS Bielefelder TG 4 7 25 22 0.571 3 Q

4 GER COLAK Nisa Fechtzentrum TSV Hagen 3 7 25 25 0.429 0 Q

5 GER RUTKOWSKY Lena-Marie Herner TC 3 7 27 29 0.429 -2 Q

6 GER ERFLING Lucy TV Paderborn 3 7 17 29 0.429 -12 Q

7 GER RAUER Christina Herner TC 2 7 22 27 0.286 -5 Q

8 GER VACCALLUZZO Laura TV Gladbeck 1 7 20 32 0.143 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 7 7 35 12 1.000 23

2 GER SIEMER Annika Clara WE FSG Warendorf 5 7 29 24 0.714 5

3 GER QUERMANN Marlene WE FS Bielefelder TG 4 7 25 22 0.571 3

4 GER COLAK Nisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 3 7 25 25 0.429 0

5 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 3 7 27 29 0.429 -2

6 GER ERFLING Lucy WE TV Paderborn 3 7 17 29 0.429 -12

7 GER RAUER Christina WE Herner TC 2 7 22 27 0.286 -5

8 GER VACCALLUZZO Laura WE TV Gladbeck 1 7 20 32 0.143 -12
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
SCHEELE Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   V

8
VACCALLUZZO Laura
WE TV Gladbeck

GER   3

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 4

5
RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   7

4
COLAK Nisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 5

3
QUERMANN Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   V

6
ERFLING Lucy
WE TV Paderborn

GER   7

  R: SCHMIDT Timo (GER)

  Bahn 5

7
RAUER Christina
WE Herner TC

GER   9

2
SIEMER Annika Clara
WE FSG Warendorf

GER   V

  R: SCHMIDT Timo (GER)

Bahn 4

SCHEELE Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   V

COLAK Nisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   9

R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 3

QUERMANN Marlene
WE FS Bielefelder TG

GER   4

SIEMER Annika Clara
WE FSG Warendorf

GER   V

R: COSACK Tristan (GER)

Bahn 5

SCHEELE Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   9

SIEMER Annika Clara
WE FSG Warendorf

GER   V

R: COSACK Tristan (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SIEMER Annika Clara WE FSG Warendorf 2009

2 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010

3 GER QUERMANN Marlene WE FS Bielefelder TG 2010

3 GER COLAK Nisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

8er Tableau

5 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010

6 GER ERFLING Lucy WE TV Paderborn 2010

7 GER RAUER Christina WE Herner TC 2009

8 GER VACCALLUZZO Laura WE TV Gladbeck 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER L PAUSTIAN Thiemo 0 0 0

M1 SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

SCHMIDT Timo 2 2 0 0

L ZIMMERMANN Eric 0 0 0

L ZIMMERMANN Michael 0 0 0

D COSACK Tristan 1 1 2 0 0

M1 CLUSEN Alva 0 0 0

D LAUFER Joris 2 1 3 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 0 0

D WESTER Janis 0 0 0

10 Kampfrichtende



Young Champions Trophy Germany

Paderborn (GER)
26.02.2022 - 12:00

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen
Document ID: FE_FIE_0013
26.02.2022 15:38

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SIEMER Annika Clara WE FSG Warendorf 2009

Silber GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010

Bronze GER COLAK Nisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

Bronze GER QUERMANN Marlene WE FS Bielefelder TG 2010


